
STŘEDNĚDOBÝ PLÁN ROZVOJE SOCIÁLNÍCH SLUŽEB PRO ÚZEMÍ 
POLIČSKA REG. Č. CZ.03.2.63/0.0/0.0/19_106/0015087 

 

Jiřina Leinweberová           metodik@maspolicsko.cz 777 588 300 
Bc. Tereza Jakubová                 koordinatorkp@maspolicsko.cz 771 152 055 

 

Vážení respondenti, 

v rámci analýzy území při plánování rozvoje sociálních služeb pro území Poličska popsali občané 

a poskytovatelé sociálních služeb jako jednu z potřeb zavedení služby „SENIOR TAXI“. Jedná se o službu 

dopravy pro seniory 65+ a osob se zdravotním postižením bez omezení věku, včetně dětí 

s doprovodem. Dopravu by poskytoval vhodný dopravce, který bude mít automobil přizpůsobený 

k přepravě invalidního vozíku a bude poskytovat základní doprovod přepravované osoby, pokud to 

bude třeba.  

Službu byste si mohli objednat v pracovní dny pro dopravu k lékaři, na volnočasové aktivity, úřady 

apod. Jízdy by bylo možné objednat pro občany Poličky v rámci katastru města, pro ostatní obce v rámci 

katastru obce a do Poličky.  

Cena jízdy by byla stanovena jednotnou taxou po katastru obce, a taxou pro odvoz z jiné obce do 

Poličky. 

Obec, ve které je Vaše trvalé bydliště……………………………………………………………………………………………………. 

Věk………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

 

1/ Považujete službu „SENIOR TAXI“ za potřebnou? (Pokud na tuto otázku odpovíte NE, nemusíte 

pokračovat v dalším vyplňování).         

ANO                               NE 

 

2/ Využíval/a byste Vy, nebo někdo z Vašeho okolí tuto službu?           

ANO                               NE 

Pokud ano, za jakým účelem byste službu nejčastěji využíval/a 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

 

3/ Jakou cenu jízdy, byste považoval/a za adekvátní v případě jízdy po katastru města Poličky? 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

 

4/ Jakou cenu jízdy, kterou byste považoval/a za adekvátní v případě jízdy z Vaší obce do Poličky? 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

 

 

mailto:metodik@maspolicsko.cz
mailto:koordinatorkp@maspolicsko.cz

